ОБЩЕРОССИЙСКИЙ   ПРОФСОЮЗ   РАБОТНИКОВ   КУЛЬТУРЫ

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва

21 декабря 2023г.                                                                                  № 13-1

О VII Пленуме

Центрального комитета ОПРК

       В соответствии с п. 8.4 Устава Профсоюза, ПРЕЗИДИУМ

Общероссийского профсоюза работников культуры ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать VII Пленум Центрального комитета Общероссийского

профсоюза работников культуры.

2. Провести VII Пленум Центрального комитета Общероссийского

профсоюза работников культуры в апреле 2024 года.

3. Принять решение о дате, повестке дня, форме и месте проведения VII

Пленума Центрального комитета Общероссийского профсоюза

работников культуры в марте 2024 года.

Председатель                                                               С.Н. Цыганова